林山雅苑小区物业管理企业选聘中标结果公示

（招标编号：JHZB202429）

一、中标人信息：

林山雅苑小区物业管理企业选聘:

中标人：南京浦口康和物业管理有限公司 其他报价：/

二、其他：

林山雅苑小区物业管理企业选聘

中标结果公示

项目编号：JHZB202429

根据招标投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，林山雅苑小区物业管

理企业选聘评标工作已经结束，中标人已经确定。

现将中标结果公告如下：

中标人名称：南京浦口康和物业管理有限公司

中标价：

1.物业管理公共服务费收费标准：住宅：0.9元/月/平方；

2.汽车停放费收费标准：地面汽车停放费：80元/辆/月；

3.公共能耗费收费标准：150元/户（多延少补）；

4.小区商铺（门面房）物业服务费收费标准：1.5元/月/平方；

项目负责人：许友好

服务期：三年，合同一年一签；

中标公告开始时间：2024年10月9日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 林山雅苑小区管理委员会

地  址： 南京市浦口区桥林街道林山村

联  系  人： 朱主任

电  话： 13813362619

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏金衡工程项目管理有限公司

地  址： 南京市浦口区江浦街道珠泉西路新理想佳园A4栋116室

联  系  人： 马工

电  话： 19852886179

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-10-09T13:00:47+0800
	第2页(343.4026,668.888)
	已检查

		2024-10-09T13:00:47+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-10-09T13:00:47+0800
	第2页(570,300)
	已检查